様式第１号（第４条関係）

共同住宅の水道料金適用申請書

  年  月  日

松前町長      様

申請者

住 所

氏 名

                  ℡（     ）     －

共同住宅の水道料金の算定に関する取扱要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり共同

住宅の水道料金適用を申請します。なお、この申請書の内容に変更が生じた場合、直ちに届

出をします。

記

検 針 番 号

給 水 装 置 設 置 場 所 伊予郡松前町大字

共 同 住 宅 の 名 称

使 用 者

（ 給 水 契 約 者 ）

住所

氏名

共 同 住 宅 の 規 模 総戸数 戸 住宅 戸 店舗 戸

申 請 入 居 戸 数 総戸数 戸 住宅 戸 店舗 戸

検針番号 水栓番号 順路番号 徴収 備考

受付 メーター番号 径 課長 補佐 係長 係

月請求分から

総戸数＝住宅戸数+店舗戸数

↑この戸数が計算に適用されます。

入居者がいる戸数→

建物の総戸数→

申請者情報と太枠内を
ご記入ください。

検針票や納付書に記載の10桁の数字です。（空欄でも可）

記入例

様式第２号（第４条関係）

世帯名・店舗名一覧表                  年  月  日現在

室号 使用者・店舗名 区分 室号 使用者・店舗名 区分

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

  住・非住   住・非住

記入例

101

102

201

松前　太郎

松前　花子

令和〇 ○ ○

202